
Id: UKYKL-BARGR-MWLDF-PSXJV-YQXOL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/405/2010
RADY MIEJSKIEJ GNIEWKOWO

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w stałym podziale Gminy na obwody głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, 
poz.1591 ,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. ) oraz art. 22 ust.2 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 , z 2002 r. Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz.1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 
218, poz. 1592, z 2007r. Nr 25, poz. 162, Nr112, poz. 766, z 2008r. Nr 171, poz. 1056,z 2009 r. Nr 119, poz.999, 
Nr 202, poz.1547, Nr 213, poz.1651 i 1652 ) w związku z art.31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r.Nr 159, poz. 1547 , z 2004 r. Nr 25,poz. 219, 
Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 
146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, 
z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1652 ) na wniosek Burmistrza uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. W granicach obwodu głosowania Nr 4 wykreśla się ulicę Polną i wpisuje się ulicę Księstwa 
Gniewkowskiego . 

2. W granicach obwodu głosowania Nr 4 dopisuje się następujące numery przy ulicy dr Jana Dreckiego : 
4,6,8,10,12,14,16,18,20,22. 

§ 2. Wykaz granic wszystkich obwodów głosowania na terenie Gminy Gniewkowo po zmianach , o których 
mowa w § 1 zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa . 

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty , a także podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego . 



Id: UKYKL-BARGR-MWLDF-PSXJV-YQXOL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałę wywołuje się w celu uwzględnienia zmian w stałych obwodach głosowania , jakie spowodowane zostały 
uchwałą Rady Miejskiej Gniewkowo Nr XLII/347/2009 z dnia 30.09.2009r. oraz w związku z powstaniem nowych 
nieruchomości przy ulicy dr Jana Dreckiego w Gniewkowie . 



Id: UKYKL-BARGR-MWLDF-PSXJV-YQXOL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/405/2010

Rady Miejskiej Gniewkowo

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Podział na obwody głosowania , ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych na 
terenie Gminy Gniewkowo. 

Nr 
obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1

miasto GNIEWKOWO - ulice: 21 STYCZNIA, AGNIESZKI OSIECKIEJ, CEGIELNA, GEN. 
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO ,IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO, JĘCZMIENNA, 
JANAKASPROWICZA, KĄTNA, KOŚCIELNA, KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO, KRÓTKA, 
MICHAŁOWO, RYNEK, SPOKOJNA, ŚW.MIKOŁAJA, TORUŃSKA, WOJSKA POLSKIEGO, 
ZAJEZIERNA, ŻYTNIA

Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Gniewkowie 
ul.Toruńska 40

2
miasto GNIEWKOWO - ulice: 17 STYCZNIA, DWORCOWA, FRYDERYKA CHOPINA, GERHARDA 
PAJĄKOWSKIEGO, JANA KILIŃSKIEGO, KOLEJOWA, OGRODOWA, PIASTA, PODGÓRNA, 
PRZEMYSŁOWA, WALCERZEWICE, WAŁOWA, ZIELONA, ZAMKOWA

Gimnazjum Nr 1 w 
Gniewkowie 
ul.Dworcowa 11

3 miasto GNIEWKOWO - ulice: 700-LECIA, DR JANA DRECKIEGO NR 5, 7, STANISŁAWA 
MONIUSZKI

Samorządowe 
Przedszkole 
w Gniewkowie 
ul.Moniuszki 2

4

miasto GNIEWKOWO - ulice: CICHA, CMENTARNA, DZIAŁKOWCÓW, DR JANA DRECKIEGO NR 
od 1 do 4, 6 ,8 , od 9 do 18, 20 , 22 , INOWROCŁAWSKA, KWIATOWA, NOWA, PARKOWA, 
POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, KSIĘSTWA GNIEWKOWSKIEGO, SŁONECZNA, 
SPÓŁDZIELCZA, RZEMIEŚLNICZA, USŁUGOWA

Szkoła Zawodowa 
w Gniewkowie 
ul.Powstańców 
Wielkopolskich

5 sołectwa: KACZKOWO, SKALMIEROWICE, WIELOWIEŚ, WIERZCHOSŁAWICE Szkoła Podstawowa 
Wierzchosławice

6 sołectwa: SZADŁOWICE, WIĘCŁAWICE Szkoła Podstawowa 
Szadłowice

7 sołectwa: KLEPARY, MURZYNNO, MURZYNKO, ŻYROSŁAWICE Szkoła Podstawowa 
Murzynno

8 sołectwa: KAWĘCZYN, KIJEWO (bez DPS w Kawęczynie i DPS w Warzynie) Szkoła Podstawowa 
Kijewo

9 sołectwa: GODZIĘBA, LIPIE, MARKOWO, PERKOWO,SUCHATÓWKA, ZAJEZIERZE

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji 
w Gniewkowie 
ul.Dworcowa 17

10 sołectwa: GĄSKI, SZPITAL Szkoła Podstawowa 
Gąski

11 sołectwa: BĄBOLIN, OSTROWO, WIERZBICZANY Świetlica Ostrowo

12 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W WARZYNIE Dom Pomocy 
Społecznej Warzyn

13 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W KAWĘCZYNIE
Dom Pomocy 
Społecznej 
Kawęczyn


